ORARI I RIPROVIMEVE (Shtator 20235)

FAKULTETI I TEKONOLOGJISE SE INFORMACIONIT

VITI AKADEMIK 2024-2025

Master i Shkencave né "Informatiké Ekonomike"

Data e Provimit

- - - s = , Sall
Viti Paré MSH né "Informatiké Ekonomike S e Orari afla
1 |Etika dhe Tekonologjia 0l. 09. 2025 18.00 Kati 3, Salla BI
2 [Hartim dhe Menaxhim Projektesh né Teknologji Informacioni 02.09. 2025 18.00 Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
3 |Inteligiencé Biznesi e Avancuar 03. 09. 2025 18.00 Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
4 |Bazat e Sistemeve té& Sigurisé s& Informacionit 04. 09. 2025 18.00 Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
5 |Aftési Menaxheriale 08. 09. 2025 18.00 Kati 3, Salla B1
6 |Menaxhimi i Bazave t& Dhénave 09.09. 2025 18.00 Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
7 [Menaxhim i Sistemeve té& Informacionit 10. 09, 2025 18.00 Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
§ |[Menaxhimi Big Data i1.09. 2025 18.00 Kati 3. Laboratori i Kompjuterave
9 |Menaxhimi i Ndryshimit t& Rritjes 12.09.2025 18.00 Kati 1, Salla Al
10 |Marketingu Digiita] dhe Inovacioni 15.00 Kati 1, Salla Al
2 " E T i Data e Provimit .
Viti dyté MSH ngé "Informatiké Ekonomike Orari Salla
Shtator 2025
1 |Auditimi | Sistemeve té Informacionit (3. 09. 2025 18.00 Kati 4, Laboratori i Kompjuterave
2 |Lidershipi dhe Etika ¢ Vendimarjes 04.09. 2025 18.00 Kati 4, Laboratori i Kompjuterave
3 |Metoda Kérkimi t&€ Avancuara ng Sisteme té Kompjuterike 08. 09. 2025 18.00 Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
4 |E Drejig Biznesi 11, 09, 2025 18.00 Kati 1, Salla A1
5 |Menaxhim Strategjik 12.09.2025 18.00 Kati 3, Aula Magna




